extiterit  nuntiatus,  absolvemini  in  capitule  nostro,  sicut  unus  ex  nobis,  et 

injungetur  ibidem  pro  vobis  quicquid  pro  fratribus  nostris  decedentibus 

injungi  specialiler  consuevit. 

CCCXIll. 

Lettre  du  cardinal  Nicolas  de  Frauville  relative  à  une  assemblée  convoquée 

à  Arras  pour  les  affaires  de  la  Terre-Sainte. 

Frater  Nicholaus,  misericordia  divina  Sancti  Eusebii  prcsbiter  cardi- 
nalis,  Aposlolicae  Sedis  nuntius  ad  regniim  Franciae  pro  negoliis  ïerrae 
Sanctae  destinalus,  oiïiciali  Tornacensi  salutem  in  Domino. 

Cum  pro  exequendis  negotiis  a  dicta  Sede  nobis  commissis  apud  Atre- 
batum  in  festo  Beatae  Mariac  Magdalenae  debeamus  personaliler  interesse, 

et  tune  proborum  ac  prudentum  praesenlia  indigeamus  omnino ,  auclori- 
tate  apostohea  in  hac  parte  nobis  concessa  sub  excommunicationis  poena 

vobis  praecipiendo  mandamus  quatenus  omnes  abbates,  priores,  praepo- 
sitos  et  decanos  monasteriorum,  prioratuum  et  ecclesiarum  collegiatarum, 
necnon  et  decanos  christianitatum  sive  rurales  in  civitate  et  dvocesi  Tor- 

nacensi  constitutos  praedicta  auctoritate  per  vos  vei  alium  seu  alios  citetis 
peremptorie  et  nominalim  ut  dictis  die  et  loco  se  coram  nobis  personaliter 

repraesentent  audituri  et  facturi  quae  pro  prosecutione  dictorum  nego- 
tiorum  eis  duxerimus  injungenda,  significantes  eisdem  quod  si  dictis  die 

et  loco  coram  nobis  non  comparuerint,  exnunc  prout  cxtunc  in  eos  sen- 
tentiam  excommunicationis  ferimus  in  hiis  scriptis.  Et  ad  omne  dubium 

removendum  litteras  regias  patentes  super  omnimoda  securitate  venien- 
tium  ad  nos  vobis  mittimus,  quas  citatis  a  nobis,  ut  praemittitur,  poteritis 
ostendere  et  eis  sub  sigillo  vestro  copiam  facere,  si  sibi  viderint  expedire. 
Nos  etiam  omnes  sic  ad  nos  venientes  securos  servare  promittimus  bona 

fide,  et  in  impedientes   eosdem  aut  sibi   injuriantes  quominus    ad  nos 
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venirc.  nobiscum  morari  et  ad  pro|)ria  remcarc  pacifiée  et  qiiicte  possint, 

exnunc  proiit  extunc  scnlentiam  excommunicationls  ferimus  in  hiis  scrip- 
tis.  Diem  vero  citalioiiis  et  formam  et  quicquitl  inde  feceritis,  nobis  per 

veslras  patentes  litteras  seu  publicum  instrumentum  harum  serieni  conti- 
nentes quainocius  intiinare  curetis.  In  cujus  rei  testimonium ,  etc.